
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 626

О завершении отопительного периода 2022/2023 годов 
в рабочем поселке Кольцово

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 
«О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», учитывая 
протокол оперативного штаба по подготовке и оценке готовности 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 
энергии на территории рабочего поселка Кольцово к отопительному периоду 
2023/2024 годов от 04.05.2023 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить с 10 мая 2023 года отопительный период 2022/2023 годов 
в рабочем поселке Кольцово.

2. Предложить исполнителям (юридическим лицам независимо от 
организационно-правовой формы), предоставляющим потребителям 
коммунальные услуги на территории рабочего поселка Кольцово, перейти на 
летний режим работы.

М.А. Андреев

Беленинова Н.В.


